

PRZEGLĄD SPORTOWY

19.07.81v tydzień 21^{ca}

→ 745-16

Wojciech Bydgoszcz PR do odbiorców niepełna 301
entuzjastów sportu przed mikrofilmem M. P. Dobry wieczór
Przed tygodniem w Gnieźnie rozstrzygnięto Bydgoszcz. Działow-
zdobył mistrzostwo Polski juniorów w piłce nożnej. Sukces
to ogromny. Bydgoszcz stała się stolicą interaktywnej
piłkarskiej, bo przecież przypominamy, przed rokiem był to
ten zwyciężył między innymi Bydgoszcz. Bydgoszcz
W studium pracy przedstawicieli zespołu Działow -
biurowiska drugiej Leona Twardowskiego i trenera
Henrieta Mętaszkiego. Jakże były powściągnięte sukcesy.
/ taśma - 8'30"

Z certyfikatem nie będzie to Totu. Prosy prawnicze
z 2 tygodniowym obrotu kondycyjno-wytrzymałościowym
po w Jeleniu jako Katarzyna przeszli do Bydgoszczy
piłkarskiej II ligi w ten sposób. Korekcyjni oni byli 3 dni w
miejscu polonijno-ukraińskim Katarzyna 2:0, Katarzyna 4:0
omer 1:0. W najbliższym czasie w Katarzynie występować
wzajemnie sprawnym mecz z Olimpią a do 9 sierpnia wzajemnie
je nie 4 meczu najbardziej z zespołami z Trojmiestka.
Jutro trener Katarzyna podaje wiadomości o obrotach
między zespołami. Oczywiście między innymi w miasteczku
z drugiej Działow, które zdobyło mistrzostwo Polski.
Dwa dni temu były wzajemnie kolejne meczu sportowe
o mistrzostwo I ligi w ten sposób. Miasteczko z powodu silnych
opadów deszczu i wzmocnienia słońca mecz w Bydgoszczy
poniżej Katarzyna a ukraińskie ligowe rozstrzygnięto
me przystąpi 24 lipca. 2 po 2 tych srazach przegranych nie
odbyło się spotkanie generalny Jeleni z Kolejarzem Opole
Zwładowcy Katarzyna przystąpiło w Głogowie
z Wybrzeżem. Po wzajemnym spotkaniu. Aparat prawniczy

2. Wyborec 4:2:47. Dla Apolona Zdobytowiec zdobył 303
11 pkt w 6 meczach, a Łybek 12 w 11 meczach. Dla Wyborec
Młodych zdobył komplet 11 pkt.

Mece kończą w Sopocie odbył się międzynarodowy turniej
tenisowy o puchar Butylina. W finale przy pojedynczej
miejscowości K. Łętych przeciwko Hajdu Bryndoliciu ten zwyciężył
dotychczasowym rekordem Mewa Krotkiewicz 2 Górnika Wroclaw
6:4, 6:3, 6:3